
Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “L. EINAUDI” 

Via F.lli Sirani n°.1 - 25032 Chiari (BS) 
Tel. 030/711244  - 030/7000242 - Fax. 030/7001934 

Codice Fiscale: 82001490174 Codice Meccanografico: BSIS03800X 
mail:bsis03800x@istruzione.it  PEC: bsis03800x@pec.istruzione.it 

 

                                                                      All’Albo on line 

Al sito web dell'istituto: www.iisleinaudi.edu.it 

 

OGGETTO: DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIA VALUTAZIONE CANDIDATURE - Avviso di 
selezione personale docente  interno all’istituto piano estate   a.s. 2020/2021di cui al prot. n. 3765 del 16.06.2021. Art. 

31, comma 6 del D.L. 22 marzo 2021, n. 41 “c.d. Decreto sostegni” – “Misure per favorire l’attività didattica e per il 

recupero delle competenze e della socialità delle studentesse e degli studenti nell’emergenza Covid-19”. 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Decreto Interministeriale n. 326 del 12/10/1995; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, recante “Norme in materia di autonomia 

delle istituzioni scolastiche”; 

VISTO il Decreto Legislativo n. 165 del 30/03/2001; 

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, 

n. 107; 

VISTA la Nota MI n. 643 del 27.04.2021 denominata “Piano scuola estate 2021. Un ponte per il nuovo inizio”; 

VISTA la Nota MI n.1653 del 14.05.2021 denominata “Art.31, comma 6 del D.L. 22 marzo 2021, n.41 – cd Decreto 

sostegni – Misure per favorire l’attività didattica e per il recupero delle competenze e della socialità delle studentesse e 

degli studenti nell’emergenza Covid – 19”. Prime indicazioni per le Istituzioni scolastiche ed educative statali”. 

VISTA la comunicazione interna. 991 del 27 maggio 2021 rivolta ai genitori degli alunni dell’Istituto denominata: 

“Progetto Piano scuola estate 2021. Richiesta manifestazione di interesse richiesta di manifestazione di interesse”; 

VISTE le richieste espresse dalla famiglie dell’Istituto depositate agli atti dell’istituto e rese note al collegio dei 

docenti in data 12.06.2021; 

VISTA la delibera n. 65 del Collegio dei docenti del 12.06.2021 relativa all’approvazione del “Piano Estate” – a.s. 

2020/2021 

TENUTO CONTO che il conferimento dell’incarico al personale interno deve avvenire nel rispetto dei principi di 

trasparenza e parità di trattamento, che qualsiasi incarico conferito a personale esterno o interno deve essere preceduto 

da specifiche procedure di selezione e che nessun incarico, quindi, può essere conferito direttamente;  

RAVVISATA la necessità di selezionare docenti esperti Interni per la realizzazione del Progetto - “Piano Scuola Estate 

2021- a.s. 2020-2021”; 

VISTO l’avviso di selezione personale docente  interno all’istituto piano estate a.s. 2020/2021 di cui al prot. n. 3765 

del 16.06.2021; 

VISTE le candidature pervenute in relazione all’avviso di cui al prot. n. 3765 del 16.06.2021;  

VISTA la nomina della commissione avvenuta con prot. n. 4252 del 23.06.2021; 

VISTO il verbale della commissione tecnica con prot. n. 4297 del  24.06.2021  per la valutazione delle candidature 

pervenute; 

DISPONE  

la pubblicazione all’albo on line di questa Istituzione Scolastica in data odierna, giovedì 24 giugno 2021, la graduatoria 

per il reclutamento dei docenti esperti e dei docenti di sostegno interni all’istituto per le attività didattiche laboratoriali 

relative al Piano Estate 2021( a.s. 2020/2021)  come di seguito riportata: 

 

Periodo di svolgimento : dal 05.07.21 al 17.07.21 
Tipologia di attività laboratoriale 

 
n. candidature pervenute n. docenti sostegno con candidatura 

Laboratorio teatrale e di comunicazione 
espressiva ( priorità alla classe di concorso 
A12) 

1 candidatura pervenuta 
Prof. Ssa Lotta Valeria 

1 candidatura pervenuta 
Prof. Buffone Rocco 

Laboratorio di scrittura creativa ( priorità 1 candidatura pervenuta  

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE L. EINAUDI - AOO BSIS03800X - PR. U. N. 0004299 DEL 24/06/2021 - C.27.E
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE L. EINAUDI - AOO A298E45 - PR. U. N. 0004299 DEL 24/06/2021 - C.27.E



Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “L. EINAUDI” 

Via F.lli Sirani n°.1 - 25032 Chiari (BS) 
Tel. 030/711244  - 030/7000242 - Fax. 030/7001934 

Codice Fiscale: 82001490174 Codice Meccanografico: BSIS03800X 
mail:bsis03800x@istruzione.it  PEC: bsis03800x@pec.istruzione.it 

alla classe di concorso A12) Prof. Ssa Corsini Sabrina 

Laboratorio di potenziamento competenze 
linguistiche e comunicative (lingua inglese) 
per il biennio 

1 candidatura pervenuta 
Prof. Ssa Gheda Angela 

 

Laboratorio di potenziamento competenze 
linguistiche e comunicative (lingua inglese) 
per il triennio 

1 candidatura pervenuta 
Prof. Ssa Vertua Cristina 

 

Laboratorio potenziamento competenze 
linguistiche e comunicative (lingua 
francese) 

2 candidature pervenute 
Prof.  Radice Laura  ( docente 

assegnataria)  

 

Laboratorio di botanica, micologia e 
biodiversità ( laurea in materie agrarie) 

1 candidatura pervenuta 
Prof. Gannuscio Filippo 

1 candidatura pervenuta 
Prof. Ssa Alberti Lara 
 

Laboratorio di logica ( laurea in Economia 
aziendale)  

1 candidatura pervenuta 
Prof. Baglioni Massimo  

 

 

Periodo di svolgimento: dal 28.08.21 al 11.09.2021 

Tipologia di attività laboratoriale n. candidature pervenute n. docenti sostegno con candidatura 

Laboratorio teatrale e di comunicazione 
espressiva ( priorità alla classe di concorso 
A12) 

1 candidatura pervenuta 
Prof. Ssa Lotta Valeria 

 

Laboratorio di scrittura creativa ( priorità 
alla classe di concorso A12) 

1 candidatura pervenuta 
Prof. Ssa Corsini Sabrina 

1  candidatura pervenuta 
Prof.Buffone Rocco 

Laboratorio potenziamento competenze 
linguistiche e comunicative (lingua 
tedesco) 

1 candidatura pervenuta 
Prof. Ssa Valotti Marina 

 

Laboratorio di botanica, micologia e 
biodiversità ( laurea in materie agrarie) 

1 candidatura pervenuta 
Prof. Mitra Giuseppe 

1 candidatura pervenuta 

Prof. Ssa Alberti Lara 

Laboratorio di potenziamento delle 
competenze matematiche 

1 candidatura pervenuta 
Prof. Ssa Calabria Silvana 

 

Laboratorio potenziamento competenze 
linguistiche e comunicative (lingua 
spagnolo) 

3 candidature pervenute 
Prof. Sse  
Crescini Sara 
Remonato Claudia 
Zanardo Emanuela 

 

 

 

Agli atti dell’Istituto è depositato il verbale della Commissione tecnica con la relativa valutazione dei punteggi. 

Avverso tale graduatoria è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni o ricorso straordinario al Capo dello Stato entro 120 

giorni. 

Il presente decreto viene pubblicato in data odierna all'albo on line dell’istituto "L.Einaudi" di Chiari (BS) all’indirizzo 

www.iisleinaudi.edu.it .  

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

prof.ssa Vittorina Ferrari 

(Firmato digitalmente da Ferrari Vittorina) 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE L. EINAUDI - AOO BSIS03800X - PR. U. N. 0004299 DEL 24/06/2021 - C.27.E
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE L. EINAUDI - AOO A298E45 - PR. U. N. 0004299 DEL 24/06/2021 - C.27.E


		2021-06-24T14:27:33+0200
	FERRARI VITTORINA




